
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 96 

Имени Героя Российской Федерации Владислава Посадского 

Кореновская ул., д. 35, Краснодар, 350005, тел./факс (861)212-59-39 

е-mail: school96@kubannet.ru 

 

ПРИКАЗ 

от   31.08.2022г.                                                                                  № 556-О 

 

 

Об установлении границ контролируемой зоны объектов 

информатизации муниципального автономного общеобразовательного 

учреждения муниципального образования город Краснодар средней 

общеобразовательной школы № 96 

 

В целях исполнения требований Федерального закона Российской 

Федерации от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» и 

реализации мер, предусмотренных Приказом ФСТЭК России от 11.02.2013 г. № 

17 «Об утверждении требований о защите информации, не составляющей 

государственную тайну, содержащейся в государственных информационных 

системах» приказываю: 

Считать границей контролируемой зоны объектов информатизации 

ограждающие конструкции помещений, в которых располагаются компоненты 

сегмента государственной информационной системы ФИС «ФР ДО».  

 

 

Директор МАОУ СОШ № 96   Т.Б. Подносова 

mailto:school96@kubannet.ru

		Подносова Татьяна Борисовна
	Я являюсь автором этого документа




